MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR – CPPSV

RESULTADO PRELIMINAR DOS REQUERIMENTOS DE MATRÍCULAS

 EDITAL 03 DE CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA

A Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular do Campus Amajari, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DOS REQUERIMENTOS DE MATRÍCULAS, objeto do edital n °05/2021

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

QUALQUER RENDA - PPI

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

9º 90 CAIO DE SOUZA DOMINGOS INDEFERIDA (Não compareceu)

10º 99 KEMELLI FERNANDA DE LIMA DOS SANTOS DEFERIDA

11º 108 JERSON RIAN OZARIAS DIONISIO DEFERIDA

Amajari - RR, 1º de setembro de 2021

Francisco do Nascimento Moura
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV

PORTARIA 102/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 05/03/2021